

John Andersen Biler Holding ApS

Østergade 55A, 9460 Brovst

CVR-nr. 39 22 95 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2022.

John Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | John Andersen Biler Holding ApS Østergade 55A 9460 Brovst |
| | CVR-nr.: 39 22 95 01 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | John Andersen, Direktør |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomhed | John Andersen Biler ApS, Jammerbugt |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.938 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.712 kr. mod 128.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -5.938 | -4.375 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 34.390 | 136.963 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-4.251</u> | <u>-4.788</u> |
| Resultat før skat | 24.201 | 127.800 |
| Skat af årets resultat | <u>1.511</u> | <u>1.188</u> |
| Årets resultat | <u>25.712</u> | <u>128.988</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 167.390 | 269.963 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-141.678</u> | <u>-140.975</u> |
| Disponeret i alt | <u>25.712</u> | <u>128.988</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.222.022 | 5.187.632 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.222.022</u> | <u>5.187.632</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.222.022</u> | <u>5.187.632</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 22.698 |
| Udskudte skatteaktiver | 1.511 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 38.000 | 26.080 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 9.108 |
| Andre tilgodehavender | 5.923 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>45.434</u> | <u>57.886</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>45.434</u> | <u>57.886</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.267.456</u> | <u>5.245.518</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 898.227 | 730.837 |
| Overført resultat | 4.249.736 | 4.391.414 |
| Egenkapital i alt | <u>5.197.963</u> | <u>5.172.251</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000 | 3.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 66.493 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 70.267 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>69.493</u> | <u>73.267</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>69.493</u> | <u>73.267</u> |
| Passiver i alt | <u>5.267.456</u> | <u>5.245.518</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 460.874 | 4.532.389 | 5.043.263 |
| Resultatandel | 0 | 269.963 | -140.975 | 128.988 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 730.837 | 4.391.414 | 5.172.251 |
| Resultatandel | 0 | 167.390 | -141.678 | 25.712 |
| | 50.000 | 898.227 | 4.249.736 | 5.197.963 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 932 | 945 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.319</u> | <u>3.843</u> |
| | <u>4.251</u> | <u>4.788</u> |
| | | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | <u>4.855.795</u> | <u>4.855.795</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>4.855.795</u> | <u>4.855.795</u> |
| | | |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 730.837 | 460.874 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>167.390</u> | <u>269.963</u> |
| Opskrivninger 31. december 2021 | <u>898.227</u> | <u>730.837</u> |
| | | |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021 | -399.000 | -266.000 |
| Årets afskrivninger på goodwill | <u>-133.000</u> | <u>-133.000</u> |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2021 | <u>-532.000</u> | <u>-399.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>5.222.022</u> | <u>5.187.632</u> |
| | | |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| John Andersen Biler ApS | Jammerbugt | 100 % |

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Vendsyssel har selskabet stillet pant i form af anparter i dattervirksomhed nominelt 125 t.kr..

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
